

Årsredovisning för  
**Arctic Building AB**

556846-7897

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marko Koponen  
Styrelseledamot

2024-01-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arctic Building AB, 556846-7897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2011 och bedriver sedan dess montering av glas, metall och byggmaterial samt renovering och rivning.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med ca 70 %. Bolaget har drabbats negativt av inflation med en minskad efterfråga av byggtjänster.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	643 875	2 102 407	925 676	1 388 943
Resultat efter finansiella poster	-216 688	248 255	-2 234	92 391
Soliditet %	64	71,5	69,3	57

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	136 845	155 339
Balanseras i ny räkning		155 339	-155 339
Årets resultat			-159 688
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>292 184</b>	<b>-159 688</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	292 184
Årets resultat	-159 688
<b>Summa</b>	<b>132 496</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	132 496
<b>Summa</b>	<b>132 496</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		643 875	2 102 407
Övriga rörelseintäkter		124 570	230 924
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>768 445</b>	<b>2 333 331</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-207 259	-564 850
Övriga externa kostnader		-271 791	-462 616
Personalkostnader	2	-502 515	-1 054 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 486	-2 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-985 051</b>	<b>-2 085 076</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-216 606</b>	<b>248 255</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-307	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-216 688</b>	<b>248 255</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		57 000	-57 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 000</b>	<b>-57 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-159 688</b>	<b>191 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-35 916
<b>Årets resultat</b>		<b>-159 688</b>	<b>155 339</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 741	2 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 741</b>	<b>2 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 741</b>	<b>2 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 769	917
Övriga fordringar		49 889	18 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>74 658</b>	<b>21 268</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 588	517 721
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 588</b>	<b>517 721</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>261 246</b>	<b>538 989</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>284 987</b>	<b>541 656</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		292 184	136 845
Årets resultat		-159 688	155 339
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 496</b>	<b>292 184</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>182 496</b>	<b>342 184</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	57 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>57 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 378	13 800
Övriga skulder		80 113	69 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	58 830
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 491</b>	<b>142 472</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>284 987</b>	<b>541 656</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 335	13 335
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	24 560	
Försäljningar/utrangeringar	-13 335	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 560</b>	<b>13 335</b>
Ingående avskrivningar	-10 668	-8 001
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	13 335	
Årets avskrivningar	-3 486	-2 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-819</b>	<b>-10 668</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 741</b>	<b>2 667</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Özgun, Norra Redovisningshuset AB

## Underskrifter

Märsta

*Marko Koponen*  
Marko Koponen  
Styrelseledamot

2024-01-11  
Datum